N. S.	V. S.	December.
3	22	*Viol. Dom. 4ta Adv. maj. 2 cl. De ea sdx, ut in psalt. et pr. loco; ad 1m 4or ps. symb. et prec. Cr. ttm. ors in loco, Prf. Trin.— <i>Annuunt. seq. F. 3. Vig. jej. str. et F. 4. Fest. Nativ. Dni.</i> Vesp. de ead. Dom. ant ad Magnif. <i>O Rex</i> ritu 2ci, ad compl. prec.
4	23	Viol. F. 2. De ea splx. Invit. et hymn. ex Dom. praec., ant. et psl. ex F. 2 ex psalt. absolns 1 N. Bndnes 3 N. quarum 1a <i>Ille nos.</i> Ad Laud. et hor. ant. pr. <i>Ecce veniet</i> ex fer. hod.; ant ad Bdctus <i>Ecce completa.</i> Capit. hymn. et <i>¶.</i> ex fer. 2da pt Dom. 1. Adv. Prec. ferial. ad laud. et omns horas genib. flex. Ad 1m 4or ps. et cap. <i>Pacem</i> Missa Dom. praec. sine Gl. sine Cr. 2da or. B. 3ia Eccl. v. pro Pp.—Vesp. de fer. 2da, ut in psalt. Cap. hymn. et <i>¶.</i> ex fer. 2da pt Dom. 1 Adv.; ant. ad Magnif. <i>O Emmanuel,</i> ritu 2ci. Ad vesp. et compl. prec. ferial. genib. flex.
5	24	Viol. F. 3. <i>Vig. jej. str.</i> De ea splx. Invit. et hymn. pr., ant psl. ex psalt. fer. curr. <i>¶.</i> pr. Absol. 2di N. Bnes 3ii N. Ad Laud. et Horas ant. pr. ritu 2ci. Ad 1m 3 ps. (sine prec.) Missa pr. (sine Gl. sine Cr.), or. una, Prf. cmnis. in fine misæ <i>Bmus Dno.</i> — Martyrol. cantr solemn. Vesp. de seq. sine com. Post ant. <i>Alma</i> dic. <i>¶. Pt. partum</i> et or. <i>Deus q. salut.</i> usq. ad 2 Febr. an. seq. In Hymn. <i>Jesu tibi</i> usq. ad Epiph.
		Hodie et usq. ad oct. Epiph. prohib. missae vot. (nisi sint solemn. et pro re grav.) et de Req. praeter unam cant. praes. cadav. attm n seq. die, Circmcis. et ipsa d. Epiph. absol. prohib. — Cras gratiar. actio pro vict. obtent. ex inim. Imperii Rossiaci.

N. S.	V. S.	December.
6	25	<p>A. F. 4. NATIVITAS DNI N. JChr. dx 1 cl. cum oct. — <i>Celebre</i>. — Ad 1m in Rbr. <i>Qui natus</i> usq. ad Epiph. Tres missae. Gl. Cr. Prf. Comctes de Nat. per tot. oct. (Ad Gl. in missa solem. media nocte pulsnt r camp. et org.). In 1a missa media nocte dic. ad Comctes <i>Hanc sacratiss. noct.</i> in reliq. vero et per oct. <i>diem sacratiss.</i> In 2da missa com. S. Anastasiae VM. In 3ia UE. ex Fest. Epiph. In missa solemni Celebr. cum ministr. genufl. ad <i>Incarnatus</i>; ad <i>Homo factus</i> caput inclin.—In 1a et 2da missa purif. et ablut. non sumtr, sed digit. abluntr in alqd. vas. Neque Calix missae neque os sacer. absterg. Calix missae extra corporale non collocat. In 3ia missa fit purif. more solito et prior ablut. simul sumtr. Si quis ex grav. v. legit. causa unam ttm celebr. velit Ms. dic. 3iam, si duas 2dam et 3lam, sed pt auror. In nocte missae priv. Confess. et Commun. Fid prohib.—<i>Annunt. cras fest. S. Steph</i>—In vesp. com. seq. et Oo. Ss. Mm. (ant. <i>Istor. v. Laetam.</i> or. <i>Deus q. nos annua</i> de Coi Mm.).</p>
7	26	<p>R. F. 5. S. STEPHANI Prot. M. dx, 2 cl. cum oct. <i>Celebre</i>.—com. Oo Ss. Mm. (ant. <i>v.</i> et or. de Coi Mm.) et oct. Gl. Cr. <i>Bened avenae</i>. Vesp. in loco, com. Oo. Ss. Mm. (ut supra), seq et oct.</p>
8	27	<p>A. F. 6. (M. P.) S. Joannis Ap. et Ev. dx 2 cl. cum oct. com. 2 oct. Gl. Cr. Prf. et Comctes de Nat. <i>Bened. vini</i>.—<i>Vesp.</i> in loco.</p>
9	28	<p>Viol. Sab. (M. P.) Ss. Innocentium Mm. dx 2 cl. cum oct 2da ant. 3 N. <i>Isti snt</i>, omiss. <i>Te Deum</i> dic. R. com. 3 oct. Cr. ttm. Pt Gradual. omiss. All. cum <i>v.</i> seq. dic Tractus. In fine missae <i>Bmus Dno</i>.—<i>Vesp.</i> in loco, com. dom. et 3 oct.</p>